
 

KARADENİZ VE BATUM TURU 

16 – 21 TEMMUZ 2020 

4 GECE – 5 GÜN 

Değerli Misafirler; 
● COVID-19 olarak bilinen Corona Virüs Tedbirleri Kapsamında; 
● Otobüslerimiz ve Gidileceğimiz Oteller ile Öğle Yemekleri için Restaurantlar 

da Tüm Önlemleri Almış Bulunuyoruz. 
● Yolculuğumuz otobüs ile yarım kapasite olarak gerçekleştirilecektir. 
● Her katılımcı cam kenarına tek oturmak zorundadır. 1+1 Koltuk düzeni 

uygulanacaktır. 
●  Otobüsümüzde (Maske, Elviden, Dezenfektan veya Kolonya) dağıtımı 

yapılacaktır. 
● Otobüslerimizde ilk hareket esnasında ateş ölçümü yapılacak olup ateşi olan 

misafir maalesef tura katılım sağlayamayacaktır. 
● Tura katılım esnasında ateşi olan misafir tura katılamayacağı için son anda 

ücret iadesi mümkün değildir. 
● Seyahat Esnasında Sosyal Mesafe kurallarına uymak zorunlu olacaktır. 
● Araçlarımız her molada ve Otel’e gelindiğinde dezenfekte edilecektir. 
● Kayıt esnasında Hes kodunu tarafımıza bildirmeniz gerekmektedir. 
● Seyahat edebilmek için zorunlu olan HES kodunu T.C. Sağlık Bakanlığı Hayat 

Eve Sığar uygulamasından veya HES yazıp aralarında boşluk bırakarak 
sırasıyla T.C. Kimlik Numarası, T.C. Kimlik Seri Numarasının son 4 hanesi ve 
ihtiyacınız olan gün sayısını 2023'e göndererek hızlı bir şekilde temin 
edebilirsiniz. 

 
16 TEMMUZ PERŞEMBE : 

HAREKET NOKTALARIMIZ 

 
20.00 - Beylikdüzü Migros Önü 
20.30 - Avcılar Metrobüs Köprüsü Altı 
21.00 - İncirli E5 Dilek Pastanesi Önü 
21.30 - Mecidiyeköy Meydan Simit Sarayı Önü 
22.00 - Kadıköy Evlendirme Dairesi Önü 
22.30 - Kartal Köprüsü Otobüs Durağı 
(21:30 – Çekmeköy Metro ve 21:45 - Sancaktepe Belediye Önü’nden Kartal Köprüsü’ne 
Acentamız’a Ait Servis Kalkacaktır)  
 
Seyahate Dahil Olan Hizmetler 

*  Otellerde 4 Gece Yarım Pansiyon Konaklama 

*  Turizm Belgeli Otobüsler İle Ulaşım 



*  A- 12231 Belge numaralı Tatil Güneşi Güvencesi 

*  Profesyonel  Rehberlik Hizmeti 

* Hijyen Seti (Maske, Eldiven, Dezenfektan veya Kolanya) 

*  Açık Büfe 4 Sabah Kahvaltısı 

*  Açık Büfe veya Set Menü 4 Akşam Yemeği 

*  1618 Nolu Turizm Kanununa Göre Zorunlu Seyahat Sigortası 

*  Ekstra Olmayan Tüm Yayla Transfer Ücretleri 
 
Seyahate Dahil Olmayan Hizmetler 

*  Tüm Öğlen Yemekleri 

*  Tüm Yemeklerde Alınan İçecekler 

*  Tüm Özel Harcamalar 

*  Ekstra Belirtilen Tüm Organizasyonlar 

*  Müze Giriş Ücretleri 

*  Yurtdışı Çıkış Harcı 
 

17 TEMMUZ CUMA : 

SAMSUN – ATATÜRK HEYKELİ – BANDIRMA VAPURU - GAZİ MÜZESİ - ORDU 
-  BOZTEPE 

Turumuz, İstanbul - İzmit – Adapazarı – Bolu – Gerede - Osmancık istikametinden Samsun'a 
ulaşıyoruz. Mustafa Kemal ve on sekiz silah arkadaşının Samsunda ilk ayak bastıkları Tütün 
İskelesi’ne hareket ediyoruz. Mustafa Kemal ve 18 silah arkadaşının Bandırma Vapuru ile 
Samsun’a yaptıkları yolculuk sonunda karaya ayak basışlarını temsil eden heykellerinin 
donattığı iskelede, Kurtuluş Savaşı’nın başlangıç hikâyesini dinleyerek, tarihi yerinde yaşama 
fırsatı buluyoruz.  Sonrasında gezimize Doğupark alanında yer alan Bandırma Vapuru ve 
Açık Hava Müzesi ile devam ediyoruz. Burada, Bandırma Vapuru’nun birebir boyutlarına 
uygun olarak yapılan maketini gezip, sergi salonlarındaki değerli eserleri ve İlk Adım Anıtı’nı 
fotoğrafladıktan sonrasında Samsun Meydanında bulunan ATATÜRK Heykelini görüyoruz. 
Heykelin ilginç hikâyesini rehberimizden dinledikten sonra kısa bir yürüyüşle Gazi Müzesi’ne 
ulaşıyoruz. İlk olarak 1902 yılında Mantika Palas adıyla otel olarak açılan, I. Dünya Savaşı 
sonrasında kapatılan ve sonunda 19 Mayıs 1919’da Atatürk’ün Samsun’a geleceği haberiyle 
çok kısa sürede hazırlanarak emrine verilen konak, daha sonraları Atatürk’ün Evi olacaktır ve 
Ulu Önder bu konakta 3 kez konaklayacaktır. Bu güzel konağı gezip Atamızı yâd ettikten 



sonra  Ordu şehrine doğru yol alıyoruz. Ordu'ya vardığımızda rehberimizden aldığımız 
bilgiler eşliğinde isteyen misafirlerimiz ile Ordu kentinin sembolü olan Boztepe’ye (Teleferik 
ile Ekstra) çıkıyoruz. Günün ardından konaklayacağımız otelimize hareket ediyoruz. Akşam 
yemeği ve konaklama otelimizde. 

Sabah Kahvaltısı: Yol Üstü Tesislerinde Ekstra Olarak Alınacaktır. 

Öğle Yemeği: Rehberimizin Belirlediği Restaurantta Serbest Olarak Alınacaktır.(Ekstra) 

Akşam Yemeği: Otelde Alınacak Olup, Tur Ücretine Dâhildir. 

Konaklama: Giresun BAL OTEL 

Rota: İstanbul - Samsun (735 km) Samsun - Ordu (150 km) 

Toplam Kat Edilecek Mesafe: 885 Km 

18 TEMMUZ CUMARTESİ : 

GİRESUN – TRABZON – AYASOFYA MÜZESİ – TELKARİ ATÖLYESİ – 
ATATÜRK KÖŞKÜ – OF – SÜRMENE – UZUNGÖL 

Turumuz, sabah otelimizde alacağımız kahvaltı sonrasında,  Serbest zamanımızın ardından 
kirazın anavatanı olan Giresun’a ulaşıyoruz. Giresun’dan geçerken bir yanımızda yakın 
tarihimizin bir parçası, Milli Mücadelenin önemli isimlerinden Topal Osman’ın Mezarının da 
içinde bulunduğu Giresun Kalesi (Panoramik), diğer tarafımızda ise Karadeniz’in tek adası 
olan Giresun Adasını (Panoramik) görerek Karadeniz’in incisi Trabzon’a varıyoruz. 13.yy da 
I. Manuel Komnenos zamanında yapılmış, 1572 de camiye çevrilmiş, 1964 tarihinde müzeye 
çevrilmiş Kommenos Devletinin önemli eserlerinden biri olan Ayasofya Müzesini geziyoruz. 
Sonrasında Soğuksu Mevkiine doğru yola çıkıyoruz. Trabzon’a has olan Telkari Sanatının 
örneklerini görebileceğimiz ve satın alabileceğimiz Telkari Atölyesi ve Mağazası gezintinin 
ardından  20.yy şaheseri olan Atatürk Köşkü'nü geziyoruz. Ulu Önder bu köşktü 1924 ve 
1930’da iki kez ziyaret etmiş,1937 yılında burada kalmış, vasiyetinin bir kısmını da bu köşkte 
yazmıştır. Köşk’ün mimarisi ve bahçesi sizleri büyüleyecek. Atatürk Köşk’ü sonrasında, Çay 
Fabrikamıza giderek Çay’ın dalından koparılıp bardaklarımıza gelişine dek izlediği süreci 
yerinde öğreniyoruz. Gıda Mühendisinden alacağımız bilgiler sonrasında dileyenler Hediyelik 
Çay alışverişini bu noktadan yapabilirler. Çay fabrikası ziyaretimiz sonrasında ise yine 
Sürmene denince ilk akla gelen unsurlardan olan Sürmene Bıçağı Mağazasına gidiyoruz. 
Sürmene Bıçağı hakkında da bilgi aldıktan ve alışverişimizi yaptıktan sonra, Karadeniz’in 
simgesi haline gelen Uzungöl’e hareket ediyoruz. Uzungöl’ü doyasıya yaşamanız için sizlere 
yeteri kadar bol serbest vakit veriyoruz. Serbest vakit sonrasında, dileyen misafirlerimizle 
Ekstra Yukarı Kaçkar Yaylaları Turu yapıyoruz (EKSTRA). Yüksek Kaçkar Yaylaları 
programımız kapsamında, Karaster – Lustra – Yaylaönü Yaylalarını görmek üzere yola 
çıkıyoruz. Yol güzergâhımız üzerinde birçok yayla daha görme şansınız olacaktır. Karaster – 
Lustra- Yayla önünde vereceğimiz molalarda fotoğraflar çekebilir birçok güzelliği aynı anda 
görebilirsiniz. Havanın sisli olması durumunda ise Demirkapı ve Haldizen Yayla gezileri 
gerçekleştirilecektir.  Yüksek yayla gezilerimiz sonrasında Uzungöl’e geri dönüyoruz. 



Uzungöl’den keyifli bir şekilde ayrılıp, otelimize ulaşıyoruz. Akşam yemeği ve konaklama 
otelimizde. 

  

Sabah Kahvaltısı: Otelde Alınacak Olup, Tur Ücretine Dâhildir. 

Öğle Yemeği: Rehberimizin Belirlediği Restaurantta Serbest Olarak Alınacaktır.(Ekstra) 

Akşam Yemeği: Otelde Alınacak Olup, Tur Ücretine Dâhildir. 

Konaklama: Ayder YEŞİLVADİ OTEL  

Rota: Ordu – Giresun (42 km) Giresun – Trabzon (131 km) Trabzon – Sürmene (50 km) 
Sürmene – Uzungöl (55 km) – Ayder yaylası (153 km)  

Toplam Kat Edilecek Mesafe: 431 Km 

 

 

19 TEMMUZ PAZAR : 

AYDER YAYLASI – GELİN DÜVENİ ŞELALESİ - FIRTINA DERESİ – ZİLKALE –  
RAFTİNG - PAKET FİYATINA DÂHİL BATUM TURU – GONİO (APSAROS) 
KALESİ - ÇORUH NEHRİ - TİYATRO BİNASI - MEDEA HEYKELİ - LİMAN - 
ORTA CAMİİ 

Turumuz, sabah otelimizde alacağımız kahvaltı sonrasında, Dünyadaki cennet Ayder 
Yaylasına doğru yola çıkıyoruz. Fırtına Deresi’ni takip ederken kestane, kızılağaç, doğu ladini 
gibi Doğu Karadeniz bitki örtüsünün en zengin örneklerini görerek Hala Deresi’nin yanındaki 
tarihi Osmanlı Taş köprülerinden Mikron veya Kale Köprüsünde fotoğraf molası veriyoruz. 
Kaçkar Dağları’nın en güzel noktasından biri olan Ayder Yaylasında keyifli bir yürüyüş 
yapıyoruz. Gelin Düveni Şelalesi ve diğer şelaleleri görüyoruz. Galerdüzü ve Kalegon gezileri 
sonrası yaylada serbest zamanda keyifli bir yürüyüş yapıp yöre insanlarıyla keyifli bir sohbet 
yapabilirsiniz. Ayder Yaylasında kendinizi bambaşka bir dünyada hissedeceksiniz. 
Karadenizin en güzel vadilerinden Fırtına Deresi’nin yanında öğle yemeği için mola 
veriyoruz. Keyifli öğle yemeğinin ardından, 

                                            

Arzu eden konuklarımız için farklı tur alternatiflerimizi değerlendiriyoruz. 

  

1.Seçenek Zilkale, Çat Vadisi ve Palovit Şelalesi Turu: Çamlıhemşin’den bineceğimiz 
minibüslerle muhteşem bir tura başlıyoruz. Fırtına vadisini oluşturan önemli vadilerden olan 
Çat Vadisi’ne giriş yapıyoruz. İlk olarak Ortan Köyü’nden geçerek SEVDALUK dizisi ve 



diğer birçok yapımın çekimlerinin de yapıldığı ve eski adı Çinçiva olan Şenyuva Köyü’nü 
görüyoruz. Burada vadi içerisinde onlarcası olan Taş Köprülerden, geniş ve uzun olanlarından 
birinde fotoğraf molası vereceğiz. Bu bölgede bulunan ve ülkemizin en yaşlı konakları olan 
Fırtına Konaklarının arasından Çat Vadisi’nin vahşi doğasında yükselen Zilkale'ye doğru yola 
çıkıyoruz. Zilkale’nin Kartal Yuvasını andıran görüntüsüne hayran kalacaksınız. Deniz 
seviyesinden 750 mt, Çat Deresi’nden ise 100 mt. yükseklikte bulunan Zilkale’de 
geçireceğimiz zamanda, hayatınızın en güzel fotoğraf karelerine ulaşabilirsiniz. Güzel 
dakikaların ardından daha da yukarı tırmanıp, muhteşem manzarası ve yazı kışa çeviren 
serinliğiyle ünlü Palovit Şelalesi’ne ulaşıyoruz. Yaşayacağımız hoş dakikaların ardından 
Şenyuva Köyü’ne dönerek sizlere çay molası veriyoruz. Harika manzaraya karşı çaylarınızı 
yudumladıktan sonra minibüslerimize binerek Çamlıhemşin’e geri dönüyoruz. Ekstra 

  

2.Seçenek: Fırtına Deresinde yaklaşık 1,5 saat süren hafif bir parkurda RAFTİNG (Ekstra) 

  

Fırtına Vadisinin ardından Batum'a hareket ediyoruz. Sarp Sınır Kapısında giriş işlemlerimizi 
tamamladıktan sonra Gürcistan / Acara bölgesine geçiyoruz. Hz. İsa’nın On İki Havarisinden 
biri olan St. Mathias`in mezarının da bulunduğu Roma döneminden kalan ve en son 
Osmanlılar döneminde kullanılan Gonio (Apsaros Kalesi'ni)  (Panoramik) görüyoruz. Batum 
şehir merkezine doğru devam ederken Bayburt'tan doğup Batum sınırlarına kadar kendine 
keskin çizgiler oluşturan Çoruh Nehri'ni ve üzerindeki eski Gonio Köprüsü'nü görüyoruz. Bir 
sonraki durağımız, eski bulvar yanındaki Küçük Botanik Bahçesi olacaktır. Karadeniz’e özgü 
çok sayıda ağaç ve bitki türünü gördükten sonra tekrar şehir merkezine dönerek kent 
merkezini gezmeye başlıyoruz. Burada; Tarihi Meryem Ana Katedral Kilisesi'ni (Panoramik), 
Tarihi Orta Camii, Tiyatro Binasını, Medea Heykeli'ni, Batum Limanı'nı ve yeni oluşturulan 
yüzüyle Avrupa Meydanı’nı görüyoruz. Batum Bulvarı'nda gezinti yaptıktan sonra alışveriş 
için serbest zaman veriyoruz. Ardından  otelimize yerleşiyoruz. 

  

NOT: Türkiye ile Gürcistan Devletleri arasında yapılan anlaşma gereği TC vatandaşları 
Batum'a üzerinde TC kimlik numarası bulunan nüfuz cüzdanı ile geçiş 
yapabilmektedir. Bunun dışındaki kimlik kartları ile (ehliyet, kurum kimlikleri vs.) 
geçiş yapılamamaktadır. Ailesi ile birlikte (Anne ve Babanın Aynı Anda) seyahat 
etmeyecek olan 18 yaş altı misafirlerimizin BATUM'A geçişleri için NOTER’den onaylı 
MUVAVFAKATNAME almaları gerekmektedir. Bebekler, Çocuklar dâhil kimliklerde 
fotoğraf olması zorunludur. Kimlikler yırtık ve yıpranmış olmaması gerekmektedir. 
Gürcü memurları zaman zaman 10 yıldan eski olan kimlikleri kabul etmemektedir. 

  

DİKKAT: TC NOLU NÜFUS HÜVİYET CÜZDANINIZI SEYAHATE ÇIKARKEN 
YANINIZA ALMAYI UNUTMAYINIZ. 50 TL OLAN ÇIKIŞ ÜCRETİ MİSAFİR 
TARAFINDAN ÖDENİR. RESMİ OLARAK 01.09.2019 TARİHİ İTİBARİ İLE ESKİ  
NÜFUS CÜZDANLARI İLE GÜRCİSTAN'A GEÇİŞ SAĞLANAMAYACATIR. 



Sabah Kahvaltısı: Otelde Alınacak Olup, Tur Ücretine Dâhildir. 

Öğle Yemeği: Rehberimizin Belirlediği Restaurantta Serbest Olarak Alınacaktır.(Ekstra) 

Akşam Yemeği: Otelde Alınacak Olup, Tur Ücretine Dâhildir. 

Konaklama: Hopa SARP HOTEL 

Rota:  Ayder - Batum (125 km) Batum İçi Gezisi (30 km) Batum – Hopa (40 km) 

Toplam Kat Edilecek Mesafe: 195 Km 

20 TEMMUZ PAZARTESİ :  

RİZE – RİZE BEZİ ATÖLYESİ - SÜMELA MANASTIRI – MAÇKA – ALTINDERE 
MİLLİ PARKI 

Turumuz, sabah otelimizde alacağımız kahvaltı sonrasında, Rize Şehir Merkezinde turumuzu 
panoramik olarak yapıyoruz. Ardından tarihin eski çağlarından beri Rize’de hanımların 
elleriyle dokuduğu, günümüzde ise modern üretime sahip Rize Bezi Atölyesi’ni ziyaret 
ediyoruz. Sonrasında Rize şehir merkezinde serbest zaman veriyoruz. Rize gezilerimizi 
tamamladıktan sonra Trabzon Maçka’da bulunan Altındere Milli Parkına hareket ediyoruz. 
Altındere Milli Parkı içine girdiğinizde adeta yeşilin 1001 tonunu göreceksiniz. Yeşilliklerin 
içinde bulunan Karadağ’ın eteklerine kaya oyularak inşa edilmiş olan Sümela Manastırı’nın 
mimari harikasını gördüğünüzde şaşkınlığınızı gizleyemeyeceksiniz. 1250 mt yükseklikte 
bulunan Sümela Manastırını gezerken rehberimizin anlatımlarından sonra bir kez daha 
büyüleneceksiniz.  Keyifli geçen günümüzün ardından otelimize ulaşıyoruz. Akşam yemeği 
ve konaklama otelimizde. 

Sabah Kahvaltısı: Otelde Alınacak Olup, Tur Ücretine Dâhildir. 

Öğle Yemeği: Rehberimizin Belirlediği Restaurantta Serbest Olarak Alınacaktır.(Ekstra) 

Akşam Yemeği: Otelde Alınacak Olup, Tur Ücretine Dâhildir. 

Konaklama: Fatsa YALÇIN HOTEL 

 Rota: Hopa – Rize (90 km) Rize İçi Gezi (5 km) Rize  – Sümela (110 km) Sümela (Maçka) – 
Ordu (225 km) 

Toplam Kat Edilecek Mesafe: 440 Km 

21 TEMMUZ SALI :  

AMASYA – HAZERANLAR KONAĞI – FERHAT İLE ŞİRİN SU KANALLARI - 
YEŞİLIRMAK - YALIBOYU EVLERİ – ÇAKALLAR TEPESİ - MUMYA MÜZESİ 

Turumuz, sabah otelimizde alacağımız kahvaltı sonrasında Amasya gezimize başlıyoruz. 
Gezimize 1865 yılında yaptırılan tipik bir Osmanlı konağı olan Hazeranlar Konağı ile 



başlıyoruz. Sonrasında Yeşilırmak kenarına yapılan nehrin üzerine doğru duran Yalıboyu 
Evlerinin Cumbalarını izliyoruz. Ardından Sultan II. Bayezid adına 1485 yılında yapılan 
içinde camii, medrese, imaret, türbe, şadırvan ve çeşme bulunan Sultan II. Bayezid 
Külliyesini geziyoruz. Buradan Burma Minareli Camii ve Şehzadeler Parkını geziyoruz. 
İçinde İlhanlılar Döneminde kalma 6 adet mumyanın en fazla ilgi çektiği Amasya Müzesini 
ziyaret ediyoruz. Müze gezimiz sonrasında Helenistik Döneme ait olduğuna inanılan ve 
mitolojiye göre Ferhat’ın, Şirin’e kavuşmak adına dağları kazarak oluşturduğu ve bu adı 
taşıyan Ferhat ile Şirin Su Kanallarını ziyaret ediyoruz. En son olarak da Amasya’yı tepeden 
görebileceğimiz ve fotoğraflarımızı çekebileceğimiz Amasya Kalesi ve Kaya Mezarlarını 
panoramik olarak da görebileceğimiz Çakallar Tepesini ziyaret ediyoruz. Buradan öğle 
yemeğimiz için serbest zaman vermek üzere şehir merkezine iniyoruz. Bölgesel lezzetlerin 
tadılabileceği merkezde yemek molamızın ardından Amasya gezimizi tamamlıyoruz ve 
İstanbul’a olan dönüş yolculuğumuza başlıyoruz. Akşam saatlerinde İstanbul'a varıyor ve bir 
başka Tatil Güneşi organizasyonunda buluşmak üzere siz değerli misafirlerimizi aldığımız 
noktalara bırakarak vedalaşıyoruz. Hoşcakalın… 

  

Sabah Kahvaltısı: Otelde Alınacak Olup, Tur Ücretine Dâhildir. 

Öğle Yemeği: Rehberimizin Belirlediği Restaurantta Serbest Olarak Alınacaktır.(Ekstra) 

Akşam Yemeği: Yol Üstü Mola Tesislerinde Ekstra Olarak Alınacaktır. 

Konaklama: DİKKAT DÖNÜŞ GÜNÜ. BUGÜN OTEL KONAKLAMASI YOKTUR. 

Rota: Giresun - Amasya (321 km) Amasya – İstanbul (850 km) 

Toplam Kat Edilecek Mesafe: 1171Km 

TUR MESAFESİ: 3122 Km 

1618 NOLU ZORUNLU SEYAHAT SIGORTASI KAPSAMI 

Acentenin iflası veya herhangi bir nedenle paket tur hizmetinin verilememesini kapsar. Sağlık 
sigortası değildir, tedavi masraflarını karşılamaz. (Özel sağlık sigortası misafire ait özel 
harcamadır) 

  

BİLGİLENDİRME 
* Batum sınır geçişinde dönemsel yoğunluklardan dolayı geçiş işlemlerinde gecikme 
yaşanabilir. Bu konuda rehberiniz gereken uyarılarda bulunacaktır. 

* Yurtdışından Türkiye’ye giriş yaparken eşya (alkol - sigara vb) getirebilmek için en az 3 
gün konaklama zorunluluğu vardır. 

* Gürcistan’ın getirdiği yasayla; Gürcistan Polisi, ülke girişlerinde hiçbir ilacı kabul etmiyor. 
İlaç bulunduran kişiye hemen yasal işleme başlıyor. Günübirlik girişlerde gün içinde 



kullanacağınız bir tek adet ilacı kağıda sararak yanınıza alabilirsiniz. 
* Gürcistan sınır geçişinde kimliklerdeki deformasyona bağlı yaşanacak problemlerden 
TATİL GÜNEŞİ sorumlu değildir. Gürcistan Bebekler, Çocuklar dâhil kimliklerde Fotoğraf 
talep etmektedir. (Fotoğraf olması zorunludur) 
* Yurt dışından Türkiye'ye pasaportla giriş yapmış olan yabancı misafirlerin Gürcistan’a gidip 
Türkiye'ye dönebilmesi için Türkiye'ye çoklu (multiple) vize girişi almış olmaları gerekir. 
Ayrıca Gürcistan Hükümeti’nin pasaportların ya da kimliklerin ait olduğu ülkelerle olan vize 
protokolüne göre Vizeli/Vizesiz geçiş sağlanacaktır. KKTC vatandaşları, Türkiye'ye giriş 
yaparken TC kimliklerini kullanarak girmeleri halinde, Gürcistan’a da TC kimlikleriyle 
girebileceklerdir. Avrupa Birliği pasaportuyla Türkiye'ye giriş yapan KKTC vatandaşları da 
Türkiye'ye dönebilmek için Çoklu (multiple) vize almış olmaları gerekir. 

* Batum’a geçilecek günde sınır kapısında yaşanacak yoğunluk nedeniyle, sabah otelden 
erken çıkış yapılabilir. Ya da aynı şekilde akşam otele ço geç giriş yapılabilir. Bu durumda 
otelde sabah kahvaltısı ya da akşam yemeği alınamayabilir. Bu durumda Tatil Güneşi’nin 
herhangi bir sorumluluğu bulunmamaktadır, Misafirlerin tazminat hakkı yoktur. Otellerde 
sabah kahvaltı saati 07.00 – 10.00 arasıdır. Akşam yemeği saati ise 19.00 – 21.30 arasıdır. 
* Kalınacak yayla otelleri Bungalov ve standart yayla oteli yapısına sahip olup, 
konaklamaların tümü otel tarafından belirlenir. Otellerde yöresel yemek olma zorunluluğu 
yoktur.  
* Tur esnasında program yoğunluğundan dolayı bankamatik, döviz bürosu vs. bulmak her 
zaman mümkün olmadığından, misafirlerimizin bu duruma karşı hazırlıklı olmasında fayda 
vardır. 
* Gerçekleştirilecek programlar içerisinde gün içinde uzun yollar kat edilebilir. Konuyla ilgili 
bilgilendirme rehberiniz tarafından sizlere yapılacaktır. 
* Öğle yemeklerinde yöreye özgü ekonomik menüler oluşturulmuştur. 
* Öğle ve akşam yemeklerinde bölge yoğunluğuna bağlı olarak gruplara ayrılan masalar 
kullanılır. 

"İPTAL, İADE ve DEĞİŞİKLİK; 
Misafirler, iptal ve değişiklik taleplerini yedi (7) iş günü öncesinden acenteye yazılı olarak bildirmekle 
yükümlüdür. Hizmet başlangıcından yedi (7) iş günü önce iptal edilen tüm rezervasyonların iadesi, 
iptal edildiği tarih itibariyle nakit veya havale/eft ödemelerinde yedi (7) iş günü içerisinde, kredi kartı 
veya online ödemelerde banka ve kurumların ödeme takvimine göre iade edilir. 
Acente tarafından yeterli sayıya ulaşılamadığında, tur misafir isteğine göre, bir sonraki haftaya 
ertelenir veya iptal edilebilir. Böyle bir durumda acente misafirlerine 2 (iki) gün öncesinden arama, 
sms veya e-posta yolu ile bizzat haber vermekle yükümlüdür. Tur içerisinde kullanılmayan hiçbir 
hizmet için iade talep edilemez. 
Yangın, savaş hali, ekonomik kriz, doğal afet gibi mücbir sebeplerden oluşan iptallerden acente 
sorumlu değildir. 
Tur programında yer alan güzergâh üzerinde oluşabilecek tüm mücbir sebeplerde araç rehberi 
güzergahta ve tur programda değişiklik yapabilir. Rehberimizin tur sırasında verdiği saatlere 
misafirlerimizin uymaması sonucunda, tur programında yazdığı halde gezilemeyen yerlerden acente 
sorumlu değildir. Tur öncesi ve tur esnasında hava muhalefeti nedeniyle ve mücbir sebepler ile 
yapılamayan turlarda acente sorumluluğu yoktur. 
EK BİLGİLER                                                                                                                                      
"Turumuz 4 Gece 5 Gün olup 4 gece otel konaklamalıdır. Rezervasyon esnasında kesinlikle koltuk 
numara garantisi verilemez. Turumuzda rehberlik, ulaşım, konaklama ve çevre gezileri paket 
programdır ayrı düşünülemez. En son sirkü bir önceki sirküyü geçersiz kılar. 



Tur tarihinden 1 gün önce mesai saatleri içerisinde katılımcılarımıza sms ile rehber bilgisi, araç kalkış 
bilgileri ve sizlere daha iyi hizmet verebilmemiz için tur esnasında dikkat edilmesi gereken hususların 
yer aldığı ön bilgilendirme gönderilecektir. 
Çocuk İndirimleri - Konaklamalı Turlarda; İki yetişkin yanında bir çocuk için uygulanır. 2. Çocuk tam 
ücrete tabidir. Çocuk indirimi uygulanacak yaşlar 00-12 yaş aralığındadır.00-06 yaş arası çocuklara 
otellerde yatak verilmeyebilir. Günübirlik Turlarda; 00-02 yaş aralığındaki çocuklar koltuk talep 
edilmediği sürece ücretsizdir. 02 yaş üzeri tüm çocuklar tam ücretlidir. 
 
Tur Boyunca Kullanılacak Araçlar; 
17-19 Kişilik: Volkswagen Crafter & Mercedes Sprinter 
27-31 Kişilik: Otokar Sultan Maxi & Isuzu Novo Lux 
46-54 Kişilik: Temsa Safir - Maraton & Mercedes Travego - Tourismo & Neoplan Cityliner - Tourliner & 
Setra"  
 

TUR PROGRAMLARIMIZ 6502 NOLU TÜKETİCİ KANUNUNA UYGUN OLARAK HAZIRLANMIŞTIR. 

 

 

 


